MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO .
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
câmpus LAGES

RESOLUÇÃO CCL Nº 62, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2018

l-lomologa resoluções ad referendum.

() I)]RIE'I'OR GERAL. PRESIDEWI'IÉ DO COLI.-Z(ilAl)(f) DO (ÍÁMPI S
LAGES rª IFSC, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Regimento Interno do
Câmpus lages. aprovado por meio da Resolução ZUKZOIWCS.

Rlí-ZS(Í)LVl.-1:

Homologar as resoluções ad referendum. conforme relacionado:

l - Resolução Ad Relerendum CCI, Nº 43. de 23 de outubro de 2018:

II - Resolução Ad Referendum CCI, Nº 50. de 33 de oulubro de 2018:

III - Resolução Ad Referendum CCI, Nº 5 I. de 29 de outubro de 3018:

IV — Resolução Ad Relbrendum CCL Nº 53. de DS de novembro de 2018:

V - Resolução Ad Referendum CCL Nº 53. de I3 de novembro de EDIX:

Vl — Resolução Ad Referendum CCLN" 54. de 22 de novembro de 2018:

VII — Resolução Ad Referendum CC], Nº 55. de 30 de novembro de 2018.

M;,! .

' "e k_,__,'_Lh_i_glgoÍIX«lencº “ el” "odrigueâ

" " e ,f'lºresídente do Colegiado do Câmpus Lages; — II-"SCÉ)n/F :